[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 18/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as devidas providências na iluminação e manutenção da praça entre as ruas: José Ezequiel da  Silva e a rua Itália na Vila São José .

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que residem próximo à Praça da Vila São José e se queixam da presença de jovens que encontram a noite fazendo uso de entorpecentes, inclusive na presença de crianças, precisando também de iluminação, limpeza e manutenção da mesma.

               	Valinhos, 13 de janeiro de 2020.

                                               KIKO BELONI
                                                               Vereador